



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	07.10.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	14. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler METİN ŞAHİN, HALİL SÜRÜCÜ, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, METUŞ GELVE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT KONUKCU, BİRCAN GÜL, NURHAYAT KAYA, ENDER BEYAZYILDIRIM, ESENGÜL KALELİ, FATİH KAMİL ERKOÇ, MEHMET ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR, DİLBER CANSU ÖZDEMİR mevcudiyetiyle; ONUR YİĞİT, DOLUNAY BAYER, PELİN TURHAN yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Mülkiyeti Belediyemize ait olan 8034 ada 2 nolu parselin tahsisi hak. (KararNo/103)

İmar planlarında Karakol alanı olarak ayrılmış olan 8034 ada 2 nolu parselin imar planındaki amacına uygun olarak kullanılmak üzere bedelsiz olarak 10 yıl süre ile İzmir Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü adına tahsisin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Nar-bel Narlıbahçe İmar Teknik ve Turizm Hiz. San ve Tic.Ltd. Şirketine Müdür atama hak. (KararNo/104)

%100 hissesi Belediyemize ait olan Nar-bel Narlıbahçe İmar Teknik ve Turizm Hiz. San ve Tic.Ltd. Şirketi müdürü olan Narlıdere Belediyesini temsilen atanan Çağrı SOFU' nun görevinin iptaline, 28.07.2009 tarih 125 sayılı kararda 55324105252 T.C Kimlik nolu Eylem KARACAN 'a verilen temsil yetkisinin iptaline, yerine aksi bir karar alınana kadar Nurettin Cem YÜCEİŞİK 'ın temsilci olarak atanması ile ilgili önergenin gündeme alınmasına; gündeme alınan önergenin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- 2022-2023-2024 Mali Yılına ait Bütçe tasarısı hak. Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (KararNo/105)

Komisyon Raporunun 2022-2023-2024 Mali Yılına ait Bütçe Tasarısının ekli cetvelleri ile birlikte komisyondan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- 2022 Mali yılı Performans programı hak. Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (KararNo/106)

55018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kontrol Kanununun 9 ve 60.maddesi ile 5393 Sayılı Belediye Kanununun 38 ve 41. maddesi gereğince hazırlanan 2022 Mali Yılı Performans Programı 5393 Sayılı Kanun gereğince komisyon raporunun Komisyondan geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- Ek Bütçe hak. Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (KararNo/107)

Ek bütçe ile ilgili Plan Bütçe Komisyonu Raporunun Komisyondan geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile

w

9

13.10.21 - 2831

13.10.21 - 2831



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	07.10.2021	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2021	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	14. BİRLESİM 1. OTURUM

karar verildi.

4- 6732 ada 1 numaralı parsel 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine Yapılan itiraz hak. İmar Komisyonu Raporu (KararNo/108)

söz konusu itiraza konu 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinde 6732 ada 1 numaralı parselde kayıtlı taşınmazın isabet ettiği imar adasının imar uygulaması ile oluşmuş bir imar adası olduğu göz önüne alınarak imar adasının yapılaşma hakkının korunması için kuzeyinden ve doğusundan 5 metre, güneyinden 3 metre, batısından ise 1 metre olarak çekme mesafelerinin ve bu çekme mesafelerinin içerisinde kitle hattının belirlendiği ve belirlenen kitle hattının ise silüete uyumlu olduğu tespit edildiğinden, yapılan itirazın imar komisyonu raporunda belirtildiği şekilde reddedilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

REŞAT KONUKÇU : Sayın başkan, kıymetli meclis, Ekim ayının ikinci meclis toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Anne soyumuzun son yaşlısı teyzem Feride DOĞAN Şanlıurfa'da hakka yürümüştür. Teyzem Feride DOĞAN'a Allahtan rahmet, tüm ailemize başsağlığı diliyorum. Önceki dönem AK Parti Narlıdere Meclis Üyemiz sayın Hanifi DURLU'nun ablası merhume Nurcan DURLU'nun taziye ve mevlüdüne katılım sağladık Allah rahmet eylesin. Kurban eti dağıtımı yaparken PKK'lı teröristler tarafından şehit edilen Yasin BÖRÜ'yü şaadetinin 7. Yıldönümünde andık. CHP İl Kadın Kolları Başkanı Nurdan Şenkal Uçar'ın abisi Merhum Salih Selim ŞENKAL'ın cenazesine katılım sağladık. Eski CHP Meclis Üyesi Ahmet KAYA'nın eşi Duda KAYA'nın cenazesine katılım sağladık. Merhum ve merhumelere Allahtan rahmet ailelerine sabır diliyorum. Tekrar Ekim ayının ikinci meclis toplantımızda alınan kararların hayırlı olmasını diliyorum. Saygılar sunuyorum

BAŞKAN : Teşekkür ediyorum. Aynı dileklerle bizde iştirak ediyoruz. Başka dilek temennisi olan arkadaşımız var mı? Buyurun Erman bey.

ERMAN UZUN : Sayın başkan, kıymetli meclis, öncelikle kıymetli Meclis üyemiz Reşat KONUKÇU'ya başsağlığı diliyoruz teyzesi feride DOĞAN'ın vefatından dolayı. Merhumeye Allahtan rahmet diliyoruz, Doğan ailesine ve meclis üyemize de başsağlığı diliyoruz mekanı cennet olsun. Bundan önceki dönem Belediye meclis üyemiz Ahmet KAYA'nın eşi Duda KAYA hakka yürüdü merhumeye Allahtan rahmet, Kaya ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. Durlu ailesine de buradan başsağlığı diliyoruz. Buradan tekrar topluca merhumlara ve merhumelere Allahtan rahmet diliyoruz. Teşekkür ediyorum.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Onur YİĞİT, Dolunay BAYER ve Pelin TURHAN'IN Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. ÖTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN
Meclis Başkanı

Serpil AKGÜN
Katip

Esengül KALELİ
Katip

13.10.21 - 2831